ADJUDICACION SIMPLIFICADA N° 017-2024/0SIPTEL - PRIMERA CONVOCATORIA

ADQUISICION DE UNIFORMES PARA EL PERSONAL DE LA ENTIDAD

{ITEM 1 - UNIFORME CABALLEROS - PERSONAL ENCARGADO DE LA ATENCION A USUARIOS)

ADMISION DE LA OFERTA

DETALLE DE LA OFERTA / POSTOR POSTOR 1 POSTOR 2 POSTOR3 POSTOR 4
DIGONZ SOQEDAD
MODAS & STYLOS IVET ANONIMA CERRADA
TERNOS MONETT S.A. S.A.C. PITACH'S SRL DIGONZ S.A.C.
RUC 20128232584 20601328624 201902007418 20543657213
RNP VIGENTE Sl SI St Sl
2.2.1.1. Documentos para la admisién de |2 oferta
Requisito Anexo 1 - DDIJ FOLIO 2 FOUC 3 FOLIC 2 FOLIO3
CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
Requisito Vigencia de Poder / DNI FOLIO3 ALG6 FOLIC4 ALS FOLIO3 ALS FOLIO4 ALS
CUMPLE {GG) CUMPLE {GG} CUMPLE {GG) CUMPLE (GG}
Requisito Anexo 2 - DDII art. 52 RLCE FOLIO7 £OLIO 9 FOLID 12 Fouo 2
CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
Requisito Anexo 3 - DDJ} EETT Numeral 3.1 FoLIO & FOL0 10 FoLO 12 FOLIO 10
CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
Requisito GARANTIA DE CONFECCION FOLIO 48 FOLIO 11 FOLIO 23 FOLIO 13
CUMPLE {12M) CUMPLE CUMPLE CUMPLE
Requisito PRESENTACION DE MUESTRA FOLIC 45 FCLIO 12 FOLIO 24 FOLO 14
CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
Requisito Anexo 4 - Plazo de entrega FOLIO 37 FOLIC 13 FOLIO 20 FOUO 11
CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
Requisito Anexo 5 - Promesa de Consorcio NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA
NO APLICA NO APLICA NOQ APLICA NO APLICA
Requisito Anexc 6 - Precio de |a Oferta FOLIO 38 Fouo 14 FoLio 21 FoUo 12
NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
Precio de la Oferta {Expresado en Soles) 41,008.00 53,498.00 48,902.00 44,388.00
:-ADMISION DE LA'PROPUESTA |’
" ‘ORSERVACIONES 5 T A S - (Aveh2) <Subsanado 1| En Anexo 1 déclar ser MYPE
e e 1 URliZG un ANEXO 6 que no [ Ax &= {Arch2) “Subsanadi L
pertenece alas Bases’ Sl pil ey

Nota: 04 ofertas presentadas / 03 ofertas admitidas
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ADIUDICACION SIMPLIFICADA N° 017-2024/0SIPTEL - PRIMERA CONVOCATORIA

ADQUISICION DE UNIFORMES PARA EL PERSONAL DE LA ENTIDAD
{[TEM 1 - UNIFORME CABALLEROS - PERSONAL ENCARGADO DE LA ATENCION A USUARIOS)

FACTORES DE EVALUACION

MODAS & STYLOS PITACH'S SRL A?\:t;z?hi:zgf::;l\
IVET S.A.C. .
Factores de evaluacién - Capitulo 1V DIGONZ 5.A.C.
Puntaje
Folios méx. FOLIO 14 FOLIO 21 FOLIO 12
A) Precio
Evaluacién:
Se evaluard considerando el precio ofertado por el postor.
Pi = QOmxPMP
oi 100.00 53,498.00 48,902.00 44,388.00
Acreditacion:
Se acreditara mediante el documento que contiene el precio de la oferta
{Anexo N° 6).
- OFERTA DE MENOR VALOR 44,388.00
PUNTAIE 82.97 90.77 100.00
: Presenté Anexo de Bonificacién del 5% R S1ES MYPE [— S ES MYPE
: {lndlcacmnyfoho) e e FOLIO 24 FOLIO 25 FOLIO 71 {SUB/ARCH2)
Se Venf’cé SECCIL‘IT\-CONSULTA DE. EMPRESAS ACREDITADAS EN EL- REMYPE S
""" (IndmacuSn) T S sl E i
ANEXO 10- BONlFICACION DEL: 5.6 (Art '50. 1/g RLCE rnodlf DS 158-2020—EF) L 4.15 4.54 5.00
: R PUNTAJE TOTAL : RS '_ o S gFA2 ) 9531 | 10500
RDEN DE PRELACION SRR g -2 : g
EVALUACION DE LAS OFERTAS
POSTOR ORDEN PUNTAJE ESTADO
DIGONZ SOCIEDAD ANONIMA CERRADA DIGONZ S.A.C. 1 105.00 PASA A CALIFICACION
PITACH'S SRL 2 95.31 PASA A CALIFICACION
MODAS & STYLOS IVET S.A.C. 3 87.12




ADJUDICACION SIMPLIFICADA N° 017-2024/0SIPTEL - PRIMERA CONVOCATORIA

ADQUISICION DE UNIFORMES PARA EL PERSONAL DE LA ENTIDAD
{ITEM 1 - UNIFORME CABALLEROS - PERSONAL ENCARGADO DE LA ATENCION A USUARIOS)

CALIFICACION DE LAS OFERTAS

DIGONZ SOCIEDAD ANONIMA .
POSTOR CERRADA DIGONZ SAC. PITACH'S SRL
A. EXPERIENCIA DEL POSTOR EN LA ESPECIALIDAD
COLOS 21 AL 64 27 AL59
EXPERIENCIA S/160 000.00 S| CUMPLE 51 CUMPLE
MYPE 5/10 827.84
2,758,187.78 418,741.00
MONTO ACUMULADO EXPRESADO EN SOLES
' ORDEN DE PRELACION DE LA EVALUACION 1 2
-~ OFERTA DEL POSTOR S/ (SOLES)| - 44"388'-'00 Sl - 48,902.00 -
OBSERVACION ES MYPE ES MIYPE
SUPERA EL VALOR ESTIMADO SUPERA EL VALOR ESTIMADO
ESTADO
" POSTOR QUE ADJUDICA LA BUENA PRO PENDIENTE
S RUCN® PENDIENTE
. VALOR ADJUDICADO {EN SOLES) PENDIENTE
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